schuss der Stadt hat am gem. § 2 (1) / § 2 (1) + (4) Baugesetzbuch (BauGB) beschlossen, den Bebauungsplan astrastellen/zu ändern. Die "frühzeitige Bürgerbeteiligung" wurde gem. § 3 (1) Satz 1 / § 3 (1) Satz 2 SauGB nach den vom Rat der Stadt beschlosse-nen Ricktlinien nicht durchgeführt.

Stadt Bielefeld Der Oberbürgermeiste

Die Kertengrundlage entspricht den Anfarderungen des § 1 der Planzeichenverord-nung vom 18.12.1990 in der z. Z. gültigen Fassung.

nung let geometrisch eindeutig.

Der Oberbürgermeister Vermessungs- und Katasteramt

Entwurf und Anfertigung dieses Planes erfolgte durch des Planungsamt der Stadt Bleiefeld / unter fachlicher Begleitung des Planungsamtes der Stadt Bleiefeld durch

Stadt Binlefeld

Planungsamt

Vorsitzender

Schriftführer/in

nänderung ist gemäß §§ 2 (1), 3 (2) / §§ 2 (1) + (4), 3 (2) BauGB am vom Umwelt- und Stadtentwicktrogsausschuss der Stadt Bielefeld als Entwurf beschlossen worden. Stadt Bielefeld Der Oberbürgermeister

Planungsamt

Dieser Plan hat einschließlich des Textes und der Begründung gem. § 3 (2) BauGB

Die is diesem Plan eingetragenen Änderungen des Bebeutragsplanes sind gem. § 2 (1) und § 3 (2) + (3) BauGB vom Rat / Urrweit- und Stadtentwicklungsausschuss der Stadt am ______als Entwurf

Oberbürgermeister / Vorsitzende

Schriftführer/in

Dieser Plan mit dem Änderungsplan hat einschließlich des Textes und der Begründung gem. § 3 (2) + (3) BauGB als Entwurf

Die erneute Offenlegung wurde am ortsüblich öffentlich

Festsetzungen, Zeichenerklärung, Hinweise

Stadt Bleiefeld Der Oberbürgermeister Planungsemt

rungen hat der Rat der Stadt am ___ beschlossen.

Dieser Plan - mk dem Ergänzungspla Offenlogungsplan - int gem. § 10 / §§ 10, 13 / §§ 10, 12 BauGB und § 7 (1) der Gemein-deordnung NRW vom Rat der Stadt am

Dieser Plan ist gemäß § 10 (2) BauGB mi Verfügung vom genehmigt Worden.

Sohrlittführer/in

Bezirksreglerung im Auftrag

Dieser Bebauungsplan - mit dem Ergänzungsplan / Offenlegungsplan - wird mit dem Text und der Begründung gem. § 10 (3) BauGB ab zu jeder-manns Einsicht bereitgehalten. Der Beschluss des Behauungsplanes und der Ort

Bereithaltung sind lich bekanatgemacht worden.

Stadt Biolefold Der Oberbürgermeister Planungsamt

-Satzun**gsbes**chluß 27.09.2001 Inkraftreten: 26.11.2001







